
NAVÝŠENÍ BONUS 6+
Modré pyramidy stavební spořitelny, a.s.,

se sídlem Bělehradská 128, č. p. 222, 120 21 Praha 2, IČ 60192852, zapsané v ob-

chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2281 (dále jen „my“)

I. Podmínky pro zapojení se do akce 

a) Marketingová akce Navýšení BONUS 6+ (dále jen „akce“) je pro vás určena 

pouze, pokud jsme již s vámi jako účastníkem uzavřeli smlouvu o stavebním 

spoření (dále jen „smlouva“) v  tarifu PROFIT s  tzv. úrokovým zvýhodněním 

(dále jen „bonus“) a tato smlouva je dosud v režimu našich Všeobecných ob-

chodních podmínek stavebního spoření 

(i) ze dne 17. 8. 1993, č.j. 322/46207/1993, bonus dle  oddílu II., článku 6, 

odstavce 4, 

(ii) ze dne 26. 10. 1995, č.j. 322/61065/1995, bonus dle oddílu II., článku 7, 

odstavce 4, nebo 

(iii) ze dne 29. 4. 1997, č.j. 352/31708/1997, bonus dle oddílu II., článku 7, 

odstavce 4.

b) Prostředky naspořené dle smlouvy nejsou zastaveny k  zajištění dluhů ze 

smlouvy o úvěru, kterou jste s námi uzavřeli.

c) Nebylo ještě zahájeno vyplácení prostředků naspořených dle smlouvy.

d) Smlouva není ve výpovědi.

e) Do akce se můžete zapojit tak, že s námi uzavřete Návrh na provedení změny 

parametrů smlouvy o stavebním spoření (dále jen „návrh“), v rámci kterého si 

navýšíte cílovou částku na své smlouvě. V návrhu musí být v poli Marketingová 

akce uveden kód 341. V návrhu musí být řádně vyplněna změna tarifu na tarif 

Alfa. 

f) Návrh můžete uzavřít nejdříve 12 měsíců před koncem zákonné vázací doby 

nebo jiné marketingové akce aktuálně platné na této smlouvě. 

g) Vaše zapojení se do akce nastává dnem: 

1) následujícím po  dni, kdy na  smlouvě uplynula zákonná vázací doba, či 

doba, po kterou jste byli zapojeni do jiné marketingové akce, pokud tato 

doba v okamžiku uzavření návrhu ještě neuplynula, nebo 

2) uzavření návrhu, v ostatních případech. 

Vaše zapojení se do akce končí posledním dnem měsíce, ve kterém uplyne 6 

let ode dne vašeho zapojení se do akce.

h) Pro zapojení se do akce je nutné, abyste navýšili cílovou částku na smlouvě 

alespoň o 1.000 Kč. Můžete ji však navýšit až o 300.000 Kč. Navýšení se bude 

odvíjet od:

1) skutečně naspořené částky, včetně připsaného bonusu za  celou dobu 

spoření po jeho zdanění, pokud zůstatek na příslušném účtu stavebního 

spoření byl nejpozději okamžikem připsání bonusu vyšší než smluvně 

sjednaná cílová částka (přespoření), nebo

2) smluvně sjednané cílové částky v ostatních případech. 

II. Popis akce 

a) Zvýhodněné úročení zůstatku

Po dobu vašeho zapojení se do akce získáváte benefi t ve formě vrstveného 

úročení zůstatku na účtu stavebního spoření. Celý zůstatek bude úročen stan-

dardním úrokem tarifu Alfa a navíc získáte pro dané pásmo vašeho zůstatku 

níže uvedený úrokový bonus.

Pásmo zůstatku Úročení tarifu Alfa Úrokový bonus

od 0 Kč do 300 000 Kč (vč.) 0,5 % p. a. + 0,3 % p. a.

více než 300 000 Kč 0,5 % p. a. + 0 % p. a.

Úrokový bonus pro vás budeme evidovat a při dodržení podmínek akce vám 

jej po skončení doby vašeho zapojení se do akce připíšeme na účet stavebního 

spoření.

b) Připsání bonusu

 Ke dni navýšení cílové částky vám připíšeme na váš příslušný účet stavebního 

spoření bonus, na který máte nárok dle Všeobecných obchodních podmínek 

stavebního spoření vyjmenovaných v článku I. písm. a), a to ve výši, která od-

povídá době ode dne uzavření smlouvy do dne doručení návrhu do našeho 

sídla.

 Souhlasíte s tím, že ode dne doručení návrhu do našeho sídla pozbýváte v pl-

ném rozsahu nárok na další bonus.

c) 100% sleva z úhrady za navýšení cílové částky

 Dále od nás dostanete benefi t ve výši 100% slevy z úhrady za navýšení cílové 

částky. Účinky navýšení cílové částky nastanou dnem, kdy nám bude doručen 

návrh. 

d) Změna tarifu

 Uzavřením návrhu dojde na  smlouvě ke  změně tarifu na  tarif Alfa. Účinky 

změny tarifu nastanou dnem, kdy nám bude doručen návrh.

e) Změna výše úrokové sazby

 Po  dobu vašeho zapojení se do  akce nepřistoupíme k  jednostranné změně 

úrokové sazby dle ujednání o  možnosti jednostranné změny výše úrokové 

sazby z vkladu na účtu stavebního spoření dle § 5 odst. 7 zákona č. 96/1993 

Sb., o  stavebním spoření, ve  znění pozdějších předpisů, které je obsaženo 

ve smlouvě.

III. Změny parametrů smlouvy v době vašeho zapojení se do akce 

a) V době vašeho zapojení se do akce nemůžete snížit cílovou částku.

b) V případě, že budete chtít cílovou částku znovu navýšit, provedeme toto navý-

šení za standardních podmínek. Poplatky s tím spojené jsou stanoveny v Sa-

zebníku úhrad Modré pyramidy stavební spořitelny, a.s., za poskytované služ-

by pro fyzické osoby, popřípadě v Sazebníku úhrad Modré pyramidy stavební 

spořitelny, a.s., za poskytované služby pro právnické osoby (dále jen „sazebník 

úhrad“). Navýšením cílové částky se neruší ani neprodlužuje doba vašeho za-

pojení se do akce. 

IV. Porušení podmínek akce

a) Výplata naspořených prostředků před uplynutím doby vašeho zapojení se 

do akce 

 Pokud v průběhu vašeho zapojení se do akce zrušíte smlouvu a necháte si vy-

platit naspořené prostředky, pozbýváte nárok na připsání úrokového bonusu 

za celou dobu, na kterou bylo sjednáno vaše zapojení se do akce.

b) Nakládání s vkladem před ukončením zákonné vázací doby či během vašeho 

zapojení se do akce 

 Pokud z vaší strany dojde k nakládání s vkladem před ukončením zákonné 

vázací doby nebo během vašeho zapojení se do akce, pozbýváte nárok na při-

psání úrokového bonusu za celou dobu, na kterou bylo sjednáno vaše zapojení 

se do akce.

c) Přijetí nabídky úvěru ve fázi PKÚ 

 Uzavřete-li během vašeho zapojení se do akce smlouvu o úvěru, jejímž před-

mětem bude poskytnutí překlenovacího úvěru (úvěru ve fázi PKÚ), pozbýváte 

nárok na připsání úrokového bonusu za celou dobu, na kterou bylo sjednáno 

vaše zapojení se do akce.

d) Přijetí nabídky úvěru ve fázi PDÚ

 Uzavřete-li během vašeho zapojení se do akce smlouvu o úvěru, jejímž před-

mětem bude poskytnutí přiděleného úvěru (úvěru ve fázi PDÚ), či v souvislosti 

s tím požádáte o výplatu naspořených prostředků, pozbýváte nárok na připsá-

ní úrokového bonusu za celou dobu, na kterou bylo sjednáno vaše zapojení se 

do akce.

e) Výplata prostředků z titulu exekuce nebo z titulu započtení vkladu

 Budou-li fi nanční prostředky ze smlouvy během vašeho zapojení se do akce 

vyplaceny z  titulu exekuce nebo bude-li vaše pohledávka na výplatu těchto 

prostředků započtena, pozbýváte nárok na připsání úrokového bonusu za ce-

lou dobu, na kterou bylo sjednáno vaše zapojení se do akce.

f) Ve všech výše uvedených případech vaše zapojení se do akce končí.

g) Poplatky za další úkony jsou uvedeny v sazebníku úhrad. 

Vyhrazujeme si právo akci kdykoliv předčasně ukončit.

(Kód marketingové akce 341)

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE

4/2017


